
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.141.2022 
WÓJTA GMINY CHORKÓWKA 
z dnia 14 października 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wysokości opłat za korzystanie z Kompleksu 
Boisk Sportowych w Chorkówce 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), oraz uchwały nr XLII/320/2017 Rady 
Gminy Chorkówka z dnia 29 maja 2017 r. w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Chorkówka 
uprawnień do stanowienia o wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze 
użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
Gminy Chorkówka, zarządzam co następuje: 

§1. W zarządzeniu nr 0050.1.142.2018 Wójta Gminy Chorkówka z dnia 31 grudnia 2018 r.
w sprawie wysokości opłat za korzystanie z Kompleksu Boisk Sportowych w Chorkówce
wprowadza się następującą zmianę:

załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 listopada 2022 r.

Grzegorz Węgrzynowski 

 Wójt Gminy Chorkówka 



Załącznik do zarządzenia nr 0050.1.141.2022 

Wójta Gminy Chorkówka z 14 października 2022 r. 

WYSOKOŚĆ OPŁAT ZA WYNAJEM BOISKA PIŁKARSKIEGO 

 CZAS WYNAJMUJĄCY 01.11-31.03 01.04-31.10 OŚWIETLENIE 

  Młodzież szkolna ze 
szkół Gminy 
Chorkówka 
w ramach godzin 
W -F 

bez opłat bez opłat bez opłat 

Trening ½ 
boiska 

90 minut Uczniowskie Kluby 
Sportowe 

bez opłat bez opłat bez opłat 

Trening ½ 
boiska 

90 minut Kluby Sportowe 230 zł 180 zł 80 zł 

Trening całe 
boisko 

90 minut Kluby Sportowe 450 zł 360 zł 160 zł 

Trening ½ 
boiska 

90 minut Kluby Sportowe 
i inne grupy 
sformalizowane 
z terenu Gminy 
Chorkówka -raz 
w tygodniu 

bez opłat bez opłat bez opłat 

Trening ½ 
boiska 

90 minut Kluby Sportowe 
i inne grupy 
sformalizowane 
z terenu Gminy 
Chorkówka -trening 
drugi i kolejny 
w tygodniu 

150 zł 100 zł 80 zł 

Sparing 120 minut Kluby Sportowe 
(płatność należnej 
kwoty po połowie) 

500 zł (250 zł 
od jednego 
klubu). Klub 
Sportowy 
z terenu 
Gminy 
Chorkówka 
zwalnia się 
z opłat) 

450 zł (225 zł 
od jednego 
Klubu). Klub 
Sportowy 
z terenu 
Gminy 
Chorkówka 
zwalnia się 
z opłat) 

300 zł (150 zł 
od jednego 
Klubu). Klub 
Sportowy 
z terenu Gminy 
Chorkówka 
zwalnia się 
z opłat) 

Sparing 120 minut Kluby Sportowe 
z terenu Gminy 
Chorkówka 

bez opłat bez opłat bez opłat 

½ boiska 90 minut Grupy niezrzeszone 
rezerwujące boisko 
na wyłączność 

200 zł 150 zł 80 zł 

Mecz ligowy 180 minut Kluby Sportowe z 
terenu Gminy 
Chorkówka 

bez opłat bez opłat bez opłat 

Mecz ligowy 180 minut Kluby Sportowe 600 zł 500 zł 400 zł 
 




Raport dostępności


		Nazwa pliku: 

		0050.1.141.2022 zmieniające zarządzenie w sprawie wysokości opłat za korzystanie z Kompleksu Boisk Sportowych w Chorkówce.pdf




		Autor raportu: 

		

		Organizacja: 

		




[Wprowadź informacje osobiste oraz dotyczące organizacji w oknie dialogowym Preferencje > Tożsamość.]


Podsumowanie


Sprawdzanie nie napotkało żadnych problemów w tym dokumencie.


		Wymaga sprawdzenia ręcznego: 2

		Zatwierdzono ręcznie: 0

		Odrzucono ręcznie: 0

		Pominięto: 1

		Zatwierdzono: 29

		Niepowodzenie: 0




Raport szczegółowy


		Dokument



		Nazwa reguły		Status		Opis

		Flaga przyzwolenia dostępności		Zatwierdzono		Należy ustawić flagę przyzwolenia dostępności

		PDF zawierający wyłącznie obrazy		Zatwierdzono		Dokument nie jest plikiem PDF zawierającym wyłącznie obrazy

		Oznakowany PDF		Zatwierdzono		Dokument jest oznakowanym plikiem PDF

		Logiczna kolejność odczytu		Wymaga sprawdzenia ręcznego		Struktura dokumentu zapewnia logiczną kolejność odczytu

		Język główny		Zatwierdzono		Język tekstu jest określony

		Tytuł		Zatwierdzono		Tytuł dokumentu jest wyświetlany na pasku tytułowym

		Zakładki		Zatwierdzono		W dużych dokumentach znajdują się zakładki

		Kontrast kolorów		Wymaga sprawdzenia ręcznego		Dokument ma odpowiedni kontrast kolorów

		Zawartość strony



		Nazwa reguły		Status		Opis

		Oznakowana zawartość		Zatwierdzono		Cała zawartość stron jest oznakowana

		Oznakowane adnotacje		Zatwierdzono		Wszystkie adnotacje są oznakowane

		Kolejność tabulatorów		Zatwierdzono		Kolejność tabulatorów jest zgodna z kolejnością struktury

		Kodowanie znaków		Zatwierdzono		Dostarczone jest niezawodne kodowanie znaku

		Oznakowane multimedia		Zatwierdzono		Wszystkie obiekty multimedialne są oznakowane

		Miganie ekranu		Zatwierdzono		Strona nie spowoduje migania ekranu

		Skrypty		Zatwierdzono		Brak niedostępnych skryptów

		Odpowiedzi czasowe		Zatwierdzono		Strona nie wymaga odpowiedzi czasowych

		Łącza nawigacyjne		Zatwierdzono		Łącza nawigacji nie powtarzają się

		Formularze



		Nazwa reguły		Status		Opis

		Oznakowane pola formularza		Zatwierdzono		Wszystkie pola formularza są oznakowane

		Opisy pól		Zatwierdzono		Wszystkie pola formularza mają opis

		Tekst zastępczy



		Nazwa reguły		Status		Opis

		Tekst zastępczy ilustracji		Zatwierdzono		Ilustracje wymagają tekstu zastępczego

		Zagnieżdżony tekst zastępczy		Zatwierdzono		Tekst zastępczy, który nigdy nie będzie odczytany

		Powiązane z zawartością		Zatwierdzono		Tekst zastępczy musi być powiązany z zawartością

		Ukrywa adnotacje		Zatwierdzono		Tekst zastępczy nie powinien ukrywać adnotacji

		Tekst zastępczy pozostałych elementów		Zatwierdzono		Pozostałe elementy, dla których wymagany jest tekst zastępczy

		Tabele



		Nazwa reguły		Status		Opis

		Wiersze		Zatwierdzono		TR musi być elementem potomnym Table, THead, TBody lub TFoot

		TH i TD		Zatwierdzono		TH i TD muszą być elementami potomnymi TR

		Nagłówki		Zatwierdzono		Tabele powinny mieć nagłówki

		Regularność		Zatwierdzono		Tabele muszą zawierać taką samą liczbę kolumn w każdym wierszu oraz wierszy w każdej kolumnie

		Podsumowanie		Pominięto		Tabele muszą mieć podsumowanie

		Listy



		Nazwa reguły		Status		Opis

		Elementy listy		Zatwierdzono		LI musi być elementem potomnym L

		Lbl i LBody		Zatwierdzono		Lbl i LBody muszą być elementami potomnymi LI

		Nagłówki



		Nazwa reguły		Status		Opis

		Właściwe zagnieżdżenie		Zatwierdzono		Właściwe zagnieżdżenie






Powrót w górę


